
                               Prefeitura do Município de 
Morretes 

                      Estado do Paraná          

 

 

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-

Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – 

email:gabinete@morretes.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

   DECRETO Nº 30/2018 
 
 

 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e nos termos da 
Lei Municipal nº 269/2014,361/2014 e 379/2015; 
 
 
 
DECRETA: 
 
Art.1°- EXONERAR A PEDIDO, a partir de 01/03/2018 do Cargo de 

Provimento em Comissão de, PROCURADORA GERAL DO 

MUNICÍPIO, Símbolo S-1, a Sr.ª CAROLINE MANOEL DE AZEVEDO 

MARTINS, portadora do CPF nº 028.249.829-00 e RG nº 6.124.727-

0/PR. 

 
 
Art.2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 28 de Fevereiro de 2018. 
 

 
 
 
 

SELMA SELLMER LOPES 
PREFEITA EM EXERCÍCIO 

http://www.morretes.pr.gov.br/

